Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0082                                                       Segunda-feira, 28 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

__________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico - SRP Nº 12/2023

A Secretária Municipal de Assistência Social de Campo Grande/RN, no

uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei

10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo

a manifestação do Pregoeiro e de acordo com o resultado final,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico para Registro de Preços sob o número de nº 12/2023, tipo

Maior Preço por Item, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS PARA

ATENDER AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VUNERABILIDADE,

ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CAMPO GRANDE/RN,

conforme disposto abaixo:

Vencedor(es):  T. P. S. DO NASCIMENTO

CNPJ:  17.642.145/0001-99  Email:  Telefone:

Endereço:  AV PREFEITO JOAO BATISTA LACERDA

MONTENEGRO, 0 , CONJ. FELIZ ASSU PRA VOCE, Açu -

RN/RN, CEP: 59650-000

Representante:  Tamara Patricia Soares do Nascimento

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço

(R$)

Total

(R$)

00001

CESTA

BÁSICA

CONTENDO:

FUBÁ DE

MILHO 500G 2

PACOTE;

BISCOITO

SALGADO

400G 2

PACOTES;

SAL

REFINADO

1KG;

AÇÚCAR

CRISTAL 2KG;

MACARRÃO

TIPO

ESPAGUETE

DA

CASA
Unidade  250,00  94,30  23.575,00

500G 2

PACOTES;

FEIJÃO

CARIOCA

1KG;

CAFÉ

TORRADO E

MOÍDO 250G 1

PACOTE;

FARINHA DE

MANDIOCA

COMUM 1KG;

ARROZ

BRANCO 2KG;

CREME

DENTAL 90G 1

UNIDADED;

PAPEL

HIGIENICO 1

PACOTE;

OLEO DE

SOJA 900ML 1

UNIDADE;

DOCE DE

GOIABA 250G

1 UNIDADE;

SARDINHA

EMOLEO 84G

1 UNIDADE;

MORTADELA

400G 1

UNIDADE;

SABONETE

90G 1

UNIDADE.

Campo Grande/RN, 11 de agosto de 2023.

Israela Sinara Paula Gadelha

Secretária Municipal de Assistência Social

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0082                                                       Segunda-feira, 28 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO